
2025 年 12 月 9 日 

粉体工業展委員会委員 

委員関係各位 

一般社団法人日本粉体工業技術協会 

粉体工業展委員会 委員長 角井 寿雄 
 
 

2025 年度第 3 回 粉体工業展委員会開催のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会活動に格別のご尽

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2025 年度第 3 回委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ誠に恐れ

入りますが、出席賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
日時：2025 年 12 月 11 日（木）9:00～9:45 
                  
場所：WEB 会議 
 
議 題：  

1. 2026 年版「粉体技術総覧」掲載料金の変更 

2. 2028 年以降の業務委託先の検討状況 

3. POWTEX NEXT（仮称）勉強会（案）について 
 

以上 


